МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

 г. Барнаул

14 сентября 2021 г.                           № 392с

О направлении студентов на практическую подготовку

В соответствии с графиком учебного процесса и учебного плана специальности

20.02.04 Пожарная безопасность очной формы обучения на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся 2 курса группы ПБ-01 для прохождения практической

подготовки: УП.01 Организация работ по тушению пожаров и аварийно-спасательных

работ с 15.09.2021г по 28.09.2021г.; ПП.03 Ремонт и обслуживание технических средств,

используемых для предупреждения, тушения пожаров и проведения аварийно-

спасательных работ с 29.09.21 по 12.10.21

№

п/п
ФИО студента Место прохождения практики

1.  Беспалов Никита Александрович 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

2.  Бигеев Иван Романович 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

3.  Болгов Виктор Александрович 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

4.  Бугакин Никита Константинович 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

5.  Воронина Татьяна Юрьевна 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

6.  Воронцов Евгений Николаевич 6ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

7.  Губерт Сергей Александрович 6ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

8.  Даньшин Владислав Витальевич 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

9.  Иванов Вадим Анатольевич 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

10.  Кишкин Матвей Сергеевич 75ПСЧ Чарышский район Алтайского края

11.  Лимарь Мария Валерьевна 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

12.  Лопатин Владимир Дмитриевич 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

13.  Макаров Никита Александрович 6ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

14.  Малыгин Данил Евгеньевич 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

15.  Махнева Дарья Витальевна 1ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

16.  Попова Валерия Дмитриевна 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

17.  Родионов Никита Константинович 6ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

18.  Рубанова Анастасия Тарасовна 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

19.  Сулимова Софья Александровна 3ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

20.  Харевич марина Юрьевна 4ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

21.  Холодова Ирина Борисовна 5ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

22.  Хуна Айырана Айдын-ооловна 5ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

23.  Шахова Ульяна Александровна 3ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

24.  Шумова Кристина Денисовна 5ПСЧ (1 отряд ОФПС) по Алтайскому краю

3. Руководителем практики назначить Чемодакова С.Л.

4. Руководителю практики провести первичный инструктаж на рабочем месте и

принятие зачета по знаниям и навыкам безопасных способов работы.

5. Зав. отделением Тишковой Е.О. обеспечить выполнение обучающимися

производственных программ.

6. Контроль исполнения приказа возложить  на зам. директора по УР

Заболотникову Г.М.

          Директор колледжа                                                                В.А. Баленко

Исп.: Заболотникова Г.М.

         1- дело

               Ознакомлены:

Тишкова Е.О.

		2021-09-17T11:51:54+0700
	КГБПОУ "АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"